

# TOLSTRUP

ANLÆGSGARTNER

## Tolstrup ApS Årsrapport 2016

**CVR: 36533471**

**01.01.2016 – 31.12.2016**

**TOLSTRUP ALLÉ 18, 7000 FREDERICIA**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 20. januar 2017

---

Dirigent: Christoffer Lund



**Kolding Herreds  
Landbrugsforening**

**NIELS BOHRS VEJ 2 - 6000 KOLDING • +45 7634 1700 - WWW.KHL.DK**



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Tolstrup ApS  
Tolstrup Allé 18  
7000 Fredericia

Telefon: 21640690  
CVR-nr.: 36533471  
Stiftet: 28.01.2015  
Hjemsted: 7000 Fredericia

Regnskabsår: 01.01. - 31.12.

## **DIREKTION**

Christoffer Lund  
Peter Lund

## **REVISOR**

Kolding Herreds Landbrugsforening  
Niels Bohrs Vej 2  
6000 Kolding

## **PENGEINSTITUT**

Sydbank  
Gothersgade 31-33  
7000 Fredericia

# LEDELSESBERETNING

## HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er anlægsgartnervirksomhed med fokus på drift og anlæg af grønne områder.

## USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Regnskabet for 2016 udviser en vækst i selskabets bruttofortjeneste på ca. 120% og en vækst i årets resultat før skat på ca. 180%. Der er i 2016 brugt betydelige interne ressourcer på at udvikle selskabet, som skal sikre indtjeningen i de kommende år. På baggrund her anses årets resultat som tilfredsstillende.

1. kvartal 2017 byder på øget aktivitet sammenlignet med samme periode sidste år. Det er ledelsens vurdering, at dette skyldes gunstige markedsforhold kombineret med førnævnte interne udvikling.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.574.605</b>	<b>1.173.195</b>
1	Personaleomkostninger	-2.000.675	-982.423
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-17.666	0
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>556.264</b>	<b>190.772</b>
2	Finansielle omkostninger	-33.122	-6.563
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>523.142</b>	<b>184.209</b>
	Skat af årets resultat	-116.571	-42.304
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>406.571</b>	<b>141.905</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	406.571	141.905
	<b>Disponering i alt</b>	<b>406.571</b>	<b>141.905</b>

# BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	74.834	53.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>74.834</b>	<b>53.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>74.834</b>	<b>53.000</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.624.486	622.227
Andre tilgodehavender	20.000	0
<b>Tilgodehavende</b>	<b>1.644.486</b>	<b>622.227</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.644.486</b>	<b>622.227</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.719.320</b>	<b>675.227</b>

# BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	548.476	141.905
<b>Egenkapital</b>	<b>598.476</b>	<b>191.905</b>
Hensættelser til udskudt skat	360	3.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>360</b>	<b>3.000</b>
Pengeinstitutter	90.887	188.500
Leverandører af vare og tjenesteydelser	312.815	18.601
Selskabsskat	117.744	40.772
Anden gæld	599.037	232.448
<b>Kortfristet gældsforpligtigelse</b>	<b>1.120.483</b>	<b>480.321</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTIGELSER</b>	<b>1.120.483</b>	<b>480.321</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.719.320</b>	<b>675.227</b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-1.917.309	-952.007
Pensioner	-51.858	-9.565
Andre omkostninger til social sikring	-31.508	-20.851
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-2.000.675</b>	<b>-982.423</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	7	3
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter	-21.122	-6.563
Prioritetsomkostninger	-12.000	0
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-33.122</b>	<b>-6.563</b>

# NOTER

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingaftaler til en samlet anskaffelsessum på 1.391 tkr.

Restløbetiden er 38-57 måneder med en samlet forpligtelse på tkr.1.224 pr.

31/12 2016. ..

## 4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen